

اخبار

بازیکن پیشین رئال مادرید در ۳۵ سالگی در گذشت

بازیکن اسپانیایی در یک حادثه رانندگی جان خود را از دست داد. به گزارش ا.اس. «خوسه آنتونیو ریس» در یک سانحه رانندگی درگذشت. این بازیکن ۳۵ ساله در تیم اکسترمدورا حضور داشت. او در حالی در این حادثه کشته شد که هنوز جزئیات تصادف مشخص نیست. باشگاه سویا از طریق توئیترش این موضوع را اعلام کرد. آنتونیو ریس در تیم‌های سویا، رئال مادرید، آرسنال، اتلتیکومادرید، اسپانیول و کوردوبا بازی کرده بود. او همچنین ۳ فصل در آرسنال حضور داشت و یک فصل برای نیفیکا بازی کرد.

تمایل موریو

برای مربیگری در تیم‌های ملی

سرمری پیشین منچستریونایتد از تمایل خود برای بر عهده گرفتن هدایت یک تیم ملی در آینده‌ای نزدیک خبر داد. به نقل از دیلی میل، ژوزه موریو، سرمری برتغالی منچستریونایتد در طول ۳ سال حضور در این تیم نزدیک به ۴۰۰ میلیون پوند صرف خرید بازیکن کرد ولی کسب نتایج ضعیف باعث شد او در سومین فصل حضورش در یونایتد از این تیم اخراج شود. ژوزه موریو برتغالی درباره اخراج از منچستریونایتد و دوران بعد از مربیگری در این تیم گفت: «بنا به زمانی برای بازگشت به شرایط عادی ندارم. چیزی که رخ داد آن چیزی نبود که انتظارش را نداشته باشم. در این مدت تلاش می‌کنم کادر فنی خودم را تقویت کنم و برنامه‌هایم را پیش ببرم تا بتوانم خودم را برای بازگشت دوباره به مربیگری آماده کنم». موریو در پاسخ به این سوال که اگر هدایت یک تیم باشگاهی یا ملی در برنتال به او پیشنهاد شود کدام را قبول می‌کنم؟ گفت: «احتمال اینکه هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرم بیشتر است. کلا نه برنتال بلکه هر تیم ملی دیگری باشد دوست دارم خودم را در آن فضا امتحان کنم. من تاکنون تجربه کار در تیم ملی نداشته‌ام و دوست دارم روزی این فرصت را به دست بیاورم و در یک تیم ملی نیز کار کنم و بتوانم فرصت حضور در تورنمنت‌هایی نظیر جام جهانی یا جام ملت‌های اروپا را به دست بیاورم».

نبرد پرسپولیس با تیم شگفتی‌ساز جام حذفی در فینال

روز جام



سسی و دومین دوره جام حذفی به آخرین خان خود رسید و ۲ تیم پرسپولیس و داماش برای تعیین قهرمان این مسابقات در ورزشگاه فولادآرهنای اهواز به دیدار هم می‌روند. پرسپولیس در این بازی به دنبال پایان باشکوه فصل فراموش نشدنی خود است. این تیم که پرتراکم‌ترین فصل تاریخ خود را از نظر تعداد بازی سپری کرد، فصل را با پنجره بسته آغاز کرد. قهرمانی سوپر جام، فینالیست شدن در لیگ قهرمانان آسیا و هت‌تریک در قهرمانی لیگ مهم‌ترین دستاوردهای سرخپوشان در فصل ۹۸-۱۳۹۷ محسوب می‌شود و حالا فتح جام حذفی می‌تواند این فصل رویایی را در رویایی‌ترین حالت ممکن به پایان برساند. قهرمانی همزمان در لیگ و حذفی افتخاری است که در ۲۰ سال گذشته تیمی موفق به کسب آن نشده و آخرین بار همین پرسپولیس در فصل ۷۸-۱۳۷۷ به این مهم دست یافت. در سمت مقابل اما داماش گیلان قرار دارد. این برای نخستین بار در تاریخ جام حذفی است که تیمی از سطح سوم مسابقات فوتبال ایران به فینال رقابت‌ها راه یافته و در صورت پیروزی در این مسابقه بزرگ‌ترین شگفتی تاریخ جام حذفی را رقم خواهد زد. داماش در رقابت‌های لیگ ۲ حضور دارد و در این فصل تا استانه صعود به لیگ یک پیش آمد ولی در دیدار پر حاشیه پلی‌آف مغلوب نیروی زمینی ارتش شد. استان گیلان سابقه درخشانی در جام حذفی دارد و پس از تهران و اصفهان پرافتخارترین استان کشور محسوب می‌شود و همین مساله اعتماد به نفس بیشتری به داماشی‌ها می‌دهد. داماش در

صورت قهرمانی به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل بعد راه خواهد یافت (در صورت کسب مجوز حرفه‌ای) ولی در صورت قهرمانی پرسپولیس که از طریق قهرمانی لیگ مجوز حضور در این بازی‌ها را کسب کرده، همای سعادت روی شانه‌های پدیده مشاهد خواهد نشست و این تیم به پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا راه می‌یابد.

■ پایان طلسم خوزستان برای قهرمانی
انتخاب میزبان فینال جام حذفی بسیار زمانبر شد. دیدار فینال چند فصل گذشته در خرمشهر برگزار شد ولی چمن ورزشگاه این شهر از کیفیت لازم برای برگزاری این مسابقه برخوردار نبود تا گزینه‌های دیگر نظیر مشهد و قم برای برگزاری این رقابت حساس مطرح شود ولی در نهایت اهواز که از یکی از شیک‌ترین و مجهزترین استادیوم‌های ایران به‌شمار می‌آید به عنوان میزبان این دیدار معرفی شد. پرسپولیس که فصل موفقیت‌آمیزی را سپری کرده، طعم پیروزی را در استان خوزستان نچشیده و در ۴ دیداری که این فصل در این استان برگزار کرده صاحب ۲ تساوی و یک شکست شده است. تنها شکست پرسپولیس در رقابت‌های داخلی مقابل فولاد خوزستان در اهواز شکل گرفت. پرسپولیس برای دبل در قهرمانی باید به این طلسم خاتمه بخشد.

■ نبرد در شرایط متفاوت
پرسپولیس به عنوان قهرمان ۳ فصل اخیر لیگ‌ها نظر بضاعت فنی با داماش که در لیگ ۲ به سر می‌برد قابل قیاس نیست ولی از نظر وضعیت بدنی ۲ تیم در شرایط کاملاً متفاوتی به سر می‌برند. پرسپولیس در

۲ ماه گذشته به طور متوسط هر ۴/۵ روز یک بار به میدان رفته و خسته از یک فصل پرفشار است ولی داماش آخرین دیدار خود را ۱۵ اردیبهشت برگزار کرده و بدون دیدار رسمی در یک ماه گذشته پا به دیدار فینال می‌گذارد. هر چند داماش در حال حاضر در لیگ ۲ به سر می‌برد ولی این تیم سابقه حضور در لیگ برتر را دارد و در مدت حضور خود حریف دست و پا بستهای برای پرسپولیس نبوده و در ۶ مصاف این دو تیم، ۴ بار پرسپولیس به پیروزی رسیده و ۲ مرتبه نیز داماش برنده میدان شده است. پرسپولیس ۲ بار در جام حذفی با داماش دیدار داشته که در هر دو بار به پیروزی رسیده که یک برد در ضربات پنالتی شکل گرفته است.

■ چگونگی صعود به فینال
پرسپولیس در نخستین بازی این فصل در مرحله یک شانزدهم نهایی در خانه، نود ارومیه را با یک گل شکست داد. این تیم در یک هشت‌نهایی در رشت به سختی و در دقایق پایانی به یک برد حداقلی دیگر مقابل سپیدرود دست یافت و در یک چهارم نهایی نیز در تهران با پدیده مشهد دیدار کرد و پس از تساوی در وقت قانونی و اضافی در ضربات پنالتی حریف مشهدهی خود را حذف کرد. پرسپولیس در نیمه‌نهایی در یک بازی به یادماندنی در دقیقه ۱۲۰ سپاهان اصفهان را شکست داد تا فینالیست جام حذفی شود. داماش اما در گام نخست، خوشه طلایی سساره و پس از آن قشقای شیراز را شکست داد تا به مرحله یک شانزدهم نهایی که تیم‌های لیگ برتری وارد می‌شوند برسد. این تیم در این

اخبار

دومین پیروزی برای والیبالیست‌های ایران در نبرد آسیایی‌ها



تیم ملی والیبالیست‌های ایران در دومین مسابقه خود در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ از سد تیم ملی چین گذشت. تیم ملی والیبالیست‌های ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ از ساعت ۱۶:۳۰ دیروز در سالن جیانگمن به مصاف چین، میزبان هفته اول رفت که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۲-۲۵، ۱۸-۲۵ و ۲۱-۲۵ به سود ایران خاتمه پیدا کرد. قضاوت دیدار تیم‌های ملی والیبالیست‌های ایران و چین را جعفر ابراهیم‌زاده بحری به عنوان داور اول و یاماموتو ژاپن به عنوان داور دوم برعهده داشتند. کولاکویچ برای این بازی از ترکیب سعید معروف، سیدمحمد موسوی، امیر غفور، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی، علی‌اصغر مجرد و محمدرضا حضرت‌پور استفاده کرد.

بدنساز تیم ملی فوتبال ایران هم از بلژیک می‌آید!

طبق اعلام رسانه‌های بلژیک «کوبین مینی» به عنوان مربی بدنساز تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شده است. سایت «dhn» بلژیک مدعی شد کوبین مینی مربی بدنساز تیم فوتبال استاندارد لیژ بلژیک به عنوان مربی بدنساز ایران انتخاب شده است و طی ۵ هفته آینده به ایران می‌رود تا در کنار مارک ویلموتس باشد. طبق اعلام این سایت، مینی می‌تواند همزمان در تیم ملی ایران و تیم استاندارد به عنوان مربی بدنساز فعالیت کند. این در حالی است که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران پیش از امضای قرارداد مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی گفته بود ویلموتس ۲ مربی با خودش به ایران می‌آورد و فدراسیون ۴ مربی داخلی به او معرفی کرده است. پیش از این از مانو فریرا، تیری وریانس، هرمان دی‌لاتشیر و اسپینوسا به عنوان دستیاران ویلموتس در تیم ملی ایران یاد شده بود. وحید هاشمیان هم تاکنون تنها دستیار داخلی ویلموتس است.

ضرورت مراقبت از «محاسبات مقاومتی»

پنجم- تجربه همین چند هفته گذشته نشان می‌دهد نه دشمن آن اندازه قوی است که می‌نمایند و نه مقاومت آن مقدار پرهزینه است که تا امروز کسانی تصور کرده و تصورات خود را به مردم هم تحمیل می‌کردند. ایران بازی با گوشه کوچکی از ابزارهای قدرت خود را آغاز کرده است. نخستین شرط برای گرفتن نتیجه هم ثبات قدم و مراقبت از محاسبات مقاومتی کشور در مقابل خدعه‌هایی است که غربی‌ها با هدف سست کردن ایران در مسیر درستی که می‌رود، طراحی کرده‌اند.

۱- توافق باید رخ بدهد: اروپا به همه تعهدات برجامی خود به طور کامل عمل کند و ۲- آمریکا فشارها و تحریم‌های خود را به عقب بازگرداند. به طور خاص، اروپا نمی‌تواند انتظار داشته باشد تا مین مالی هرگونه مکانیسم مالی از جمله INSTEX بر عهده جایی غیر از خود کشورهای اروپایی باشد. این بی‌معنات است که ایران به زحمت به دیگر کشورهای نفت بفروشد و پول آن را به حساب‌های INSTEX ببرد تا اروپایی‌ها بر نحوه هزینه‌کرد آن نظارت کنند!

یادداشت‌امروز
ادامه از صفحه اول
اظهارنظر اخیر پمپئو درباره INSTEX که نخستین اظهارنظر ظاهراً مثبت یک مقام دولت ترامپ درباره این مکانیسم در نوع خود است، این ظن قوی را ایجاد می‌کند که پروژه مشترکی میان آمریکا و اروپا برای راضی کردن ایران به INSTEX به‌عنوان «مبتناز کافی» برای ماندن در برجام طراحی شده است. این دامی است که باید از آن بشدت مراقبت کرد. اگر بنا باشد برجام آینده‌ای داشته باشد، حداقل

پیام‌های بازدارنده نصرالله در برابر رژیم صهیونیستی و ارتجاع عربی

با سخنرانی خود به نمایندگی از لبنان در نشست مکه بر خلاف تعهدش در بیانیه دولتی عمل کرده و در درگیری‌های منطقه‌ای بی‌طرف باقی نماند. اما با این وجود دبیرکل حزب‌الله بازاندنگی پیش‌داستانه را در این رابطه در دستور کار خود قرار داده است. همین موضوع باعث شد جریان المستقیم و تریبون‌های این کشور در خدمت عربستان درآیند و حملات سیاسی شدیدی را بعد از هر بار سخنرانی دبیرکل حزب‌الله دنبال می‌کنند. قنبدیل در انتقاد از اظهارات حریری در نشست مکه نوشت: صحبت کردن به نمایندگی از دولت لبنان یک موضوع است و اتخاذ مواضع سیاسی به نمایندگی از حزب یا تیم خاص چیز دیگری.

بین‌الملل
ادامه از صفحه اول
پیام دهم: «معامله قرن» محکوم به شکست است و محور مقاومت آن را نابود خواهد کرد. درگیری میان ۲ محور در منطقه موازنه‌های جدیدی به‌وجود آورده که سبب افزایش قدرت مقاومت در یمن شده است. این موضوع ائتلاف متجاوز در یمن و همچنین در عراق را به بحران کشیده است. علاوه بر آن ثبات و ایستادگی سوریه نقش مقاومت در این کشور را بازگرداند و مقاومت در لبنان و فلسطین نیز قدرت‌نمایی می‌کند. بازخوانی موازنه واقعی، نشان می‌دهد پروژه ترامپ و نتانیاهو شکست خواهد خورد. بویژه که مردم فلسطین یک موضع واحد در برابر رد

www.Hemmat10.com
اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران
۵ * ۶ * ۷ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

آگهی تغییرات شرکت صنعت بام شرق ممتاز نوین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۲۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۱۵۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقایان علیرضا شعبانی به کدملی ۰۹۳۱۳۳۴۳۱۴ و عباس لعل منفرد به کدملی ۵۲۲۸۴۱۱۳۱۳ را به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۲۸۰)

آگهی تغییرات شرکت نگین تجارت چوبینه شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۰۷۵۹۳۹۹۳ و شناسه ملی ۶۴۵۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ربیع سعیدی نامقی باپرداخت ۱۴۹۹۹۵۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای داوودسعیدی نامقی باپرداخت ۷۴۹۹۷۵۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای یونس سعیدی نامقی باپرداخت ۷۴۹۹۷۵۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم شرکت خود را به ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. میزان سهم شرکت سهامی در افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: آقای ربیع سعیدی نامقی دارای ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال آقای داوودسعیدی نامقی دارای ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال آقای یونس سعیدی نامقی دارای ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۲۸۰)

آگهی تغییرات شرکت شیمی گستر پویای کاویان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۷۵۱۱۸۸۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بازعایت مواد ۹۳ و ۴۲ لایحه اصلاحی قانون تجارت کلیه سهام ممتاز به عادی بانام تبدیل و تبصره ذیل ماده ۵ اساسنامه حذف گردید و ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی بانام عادی که تماماً و نقدی پرداخت گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فریمان (۲۳۶۲۹۵)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فولادریزان

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فولادریزان شهرکرد به شماره ثبت ۷۰۹۳ در ساعت ۹ صبح روزشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ در محل شرکت واقع در قطب صنعتی شهرکرد -خاز دوم -کوهستان اول پلاک ۱۰۱ برگزار می گردد لذا کلیه سهامدارن محترم دعوت بعمل می آید در جلسه مزبور حضور بهم رسانند

دستور جلسه:
۱- انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسان
۳- انتخاب روزنامه
۴- تعیین سمت هیئت مدیره
۵- تعیین دارندگان حق امضاء
۶- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۹۷

هیئت مدیره شرکت فولادریزان شهرکرد

آگهی تغییرات شرکت طرح آفرینان هزاره امید سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۳۱۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۷۰۳۶۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تبصره ۱ ماده ۴ اساسنامه حذف گردید -اعضا، هیئت مدیره شرکت از ۵ نفر به ۳ نفر کاهش یافت و ماده ۳۱ اساسنامه اصلاح گردید - سرمایه نقدی شرکت به دوست سهم پنج هزار ریالی با نام تغییر یافت و ماده ۵ اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۷۵۰۵۶)

آگهی تغییرات شرکت تجارتی آتی آرمان پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۲۵۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۴۹۹۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱ - موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید؛ واردات دام زنده و فرآورده های خام دامی و پروتئینی اغم از لانه، گوشت سرد و یا گرم و باقرم و باقرم بندهی شده ، صنعتی و یا مصرف خانوار پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و ثبت موضوع فعالیت فوق به منزله صدور پروانه فعالیت نمیباشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۲۷۲)

آگهی تغییرات شرکت لیان توان پویا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۵۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۲۲۰۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها و عقوداسلامی با امضاء آقای بابک بوشهری سنگی زاد یا آقای جعفر بنجاری یا آقای مازار بوشهری سنگی زاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر (۲۷۲۶۸۰)

آگهی تغییرات شرکت لیان توان پویا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۵۰۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۲۲۰۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها و عقوداسلامی با امضاء آقای بابک بوشهری سنگی زاد یا آقای جعفر بنجاری یا آقای مازار بوشهری سنگی زاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر (۲۷۲۶۸۰)